

Wok Shop ApS

Ny Adelgade 6, 1104 København K

CVR-nr. 25 36 22 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Kenneth Heske
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wok Shop ApS
Ny Adelgade 6
1104 København K

CVR-nr.: 25 36 22 25

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Heske

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.707.548 kr. mod 18.780.019 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64.358 kr. mod 830.605 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	18.707.548	18.780.019
1 Personaleomkostninger	-17.188.857	-15.980.681
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.649.576	-1.668.673
Driftsresultat	-130.885	1.130.665
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.744	0
Øvrige finansielle omkostninger	-39.739	-80.539
Resultat før skat	-149.880	1.050.126
2 Skat af årets resultat	85.522	-219.521
Årets resultat	-64.358	830.605
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	830.605
Disponeret fra overført resultat	-64.358	0
Disponeret i alt	-64.358	830.605

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.632.500	4.951.752
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.632.500</u>	<u>4.951.752</u>
Deposita	1.880.679	1.886.695
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.880.679</u>	<u>1.886.695</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.513.179</u>	<u>6.838.447</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	506.916	438.039
Varebeholdninger i alt	<u>506.916</u>	<u>438.039</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.851	218.485
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	614.593	453.662
Udskudte skatteaktiver	85.522	0
Andre tilgodehavender	211.183	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.033.149</u>	<u>672.147</u>
Likvide beholdninger	930.177	134.478
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.470.242</u>	<u>1.244.664</u>
Aktiver i alt	<u>7.983.421</u>	<u>8.083.111</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	350.000	350.000
5	Overført resultat	5.048.085	5.112.443
	Egenkapital i alt	<u>5.398.085</u>	<u>5.462.443</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	517.671
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	675.729	320.983
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.988	126.571
	Selskabsskat	0	219.521
	Anden gæld	1.885.619	1.435.922
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.585.336</u>	<u>2.620.668</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.585.336</u>	<u>2.620.668</u>
	Passiver i alt	<u>7.983.421</u>	<u>8.083.111</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.515.616	15.410.767
Andre omkostninger til social sikring	165.476	151.847
Personaleomkostninger i øvrigt	507.765	418.067
	<u>17.188.857</u>	<u>15.980.681</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>49</u>	 <u>47</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	219.521
Årets regulering af udskudt skat	-85.522	0
	<u>-85.522</u>	<u>219.521</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	14.967.154	11.753.328
Tilgang i årets løb	330.324	3.213.826
Kostpris 31. december 2018	<u>15.297.478</u>	<u>14.967.154</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-10.015.402	-8.346.721
Årets afskrivninger	-1.649.576	-1.668.681
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-11.664.978</u>	<u>-10.015.402</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>3.632.500</u>	 <u>4.951.752</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	350.000	350.000
	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	5.112.443	4.281.838
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-64.358</u>	<u>830.605</u>
	<u>5.048.085</u>	<u>5.112.443</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet pr. 31 december 2018 stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Selskabet har pr. 31. december 2018 et indestående i pengeinstituttet. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	507 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.633 t.kr.

Efter regnskabsårets udløb er virksomhedspantet steget til 4.000 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2018 t.kr.
Leje og leasingforpligtelser	<u>4.580</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>4.580</u>

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har via. pengesinstitut stillet betalingsgaranti på 328 t.kr. overfor udlejer.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wok Shop Holding ApS, CVR-nr. 33158416 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.